MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO - PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
GABINETE DO PREFEITO

Vertente do Lério - PE, 08 de Fevereiro de 2017.

DESPACHO Nº DP 00007/2017

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Locação de um Salão Localizado na Rua
CapitãoLuiz de França para Funcionar como deposito de material da Secretaria de Infra Estrutura d
oMunicípio de Vertente do Lério; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº
DP00007/2017, a qual sugere a contratação de:

- Carlos José da Silva.
003925528-09
Valor: R$ 27.500,00
Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
RENATO LIMA DE SALES

Prefeito